
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:58,00   2012: 00:54,00   2011: 00:49,00   2010: 00:44,00   2009: 00:42,00   2008: 00:38,00   2007: 00:35,00
2006 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 00:51,89 79
2. Zapf, Lorenz 2014 TV 1884 Marktheidenfeld 01:10,96 30

disqualifiziert
Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:42,87 140

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:38,70 190

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00 307
2. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:36,44 228
3. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:37,62 207
4. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,12 199

abgemeldet
Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:33,14 303
2. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:34,52 268
3. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:35,61 244
4. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,31 230
5. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:37,21 214
6. Harzheim, Markus 2009 1.SC Schweinfurt 00:41,39 155

nicht am Start
Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen EnM



noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,65 469
2. Kraus, Michael 2008 1.SC Schweinfurt 00:29,62 425
3. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:33,54 292
4. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:34,45 270
5. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:34,51 268
6. Miller, Jacob 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,03 256
7. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:35,72 242
8. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,73 242

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,34 485
2. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,79 417
3. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 00:30,67 382
4. Schmitt-Raiser, Anton 2007 TG Kitzingen 00:31,29 360

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:28,97 454
2. Semmler-Lins, Malik 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,32 359

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Juniorenmeister

Kurmalov, Oleksandr 2005 SV Würzburg 05 00:26,94 564
2. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 00:28,07 499

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Kurmalov, Oleksandr 2005 SV Würzburg 05 00:26,94 564
2. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 00:28,07 499
3. Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,34 485
4. Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,65 469
5. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:28,97 454
6. Kraus, Michael 2008 1.SC Schweinfurt 00:29,62 425
7. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,79 417
8. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 00:30,67 382
9. Schmitt-Raiser, Anton 2007 TG Kitzingen 00:31,29 360
10. Semmler-Lins, Malik 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,32 359
11. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00 307
12. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:33,14 303
13. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:33,54 292
14. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:34,45 270
15. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:34,51 268
16. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:34,52 268
17. Miller, Jacob 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,03 256



noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:35,61 244
19. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:35,72 242
20. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,73 242
21. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,31 230
22. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:36,44 228
23. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:37,21 214
24. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:37,62 207
25. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,12 199
26. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:38,70 190
27. Harzheim, Markus 2009 1.SC Schweinfurt 00:41,39 155
28. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:42,87 140
29. Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 00:51,89 79
30. Zapf, Lorenz 2014 TV 1884 Marktheidenfeld 01:10,96 30


